
Pozemek 22 711 500 Kč | 900 000 €
200 000 m2, Milos, Jižní Egeis, Milos

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 25. 04. 2024, 10:33
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Cena za m² € 5

Celková plocha 200 000 m2

Typ pozemku Bydlení

Referenční číslo 29077

Na západním pobřeží nedotčeného kykladského ostrova Milos leží tyto
jedinečné pozemky s nádhernými výhledy na západ slunce a přístupem ke
třem nejkrásnějším plážím, které můžete u Egejského moře najít. 

Na rozlehlém pozemku o 200 000 m2 je povolení k výstavbě unikátní vily (580
m2) se šesti ložnicemi a bazénem. Vila je vestavěna přímo do přírodní krajiny
a většina jejich částí zůstává skrytá pod povrchem, přičemž svou fasádu
otevírá do okolí s nezapomenutelnými venkovními obytnými prostory. Ve
střeše jsou pak pečlivě vyřezané otvory, které tvoří atrium a světlíky
přinášející denní světlo a vzduch. Výsledkem je plynule přecházející struktura
domu, která respektuje a vyzdvihuje přirozené prostředí.

Nemovitost představuje fantastickou příležitost k bydlení na klidném řeckém
ostrově s těmi nejlepšími plážemi u Egejského moře, vynikajícími mořskými
plody, zajímavou historií (domov cenné Venuše Mélské) a téměř
hypnotizujícími tyrkysovými zálivy. 

Vila: 580 m²; Pozemky: 200 000 m2.

Pozemek 22 711 500 Kč | 900 000 €
200 000 m2, Milos, Jižní Egeis, Milos

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 25. 04. 2024, 10:33
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

